Data jsou aktuální na den 16-05-2024 11:38
Odkaz na produkt https://diolut.sk/rebel-power-1000-nstenn-zdroj-nepreruitenho-napjania-meni-istho-snusovho-tvaru-
p-35861.html
Rebel POWER-1000 nástenný zdroj
neprerušiteľného napájania - menič
čistého sínusového tvaru
Včetně DPH 159.00 €
Bez DPH 132.50 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 774 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 01372481
Výrobce Rebel
Popis produktu
Postarajte sa o energetickú bezpečnosť vo svojom dome!
Rebel POWER-1000 neprerušiteľný zdroj napájania
1000 VA / 700 W
• Menovitý výkon: 700 W
• Typ batérie: 12 V DC
• Vstupné napätie: 180 - 275 V AC
• Výstupné napätie: 230V AC +/-8%
• Tvar výstupného napätia: čistá sínusová vlna
• Nabíjací prúd batérie: 10 A
• Čas prepínania: =
Ak máte doma zariadenia, ktoré vyžadujú nepretržité napájanie pre správnu prevádzku, mali by ste tiež investovať do neprerušiteľného
napájania. Toto zariadenie je obzvlášť užitočné v zime, ktoré v prípade výpadku prúdu udržia stabilnú prevádzku pece, čerpadla alebo iných
inštalácií, ktoré zaručujú vykurovanie domu.
Domáce núdzové napájanie
generovaný v shopGold
Účelom núdzových napájacích systémov Rebel je chrániť zariadenia pred výpadkom napájania a v dôsledku toho pred prerušením alebo
prerušením ich prevádzky.
Zaujíma vás, ktorý UPS si vybrať pre plynovú pec, alebo možno máte záujem o UPS pre eko-práškovú alebo peletovú pec? Séria zariadení Rebel
POWER bude ideálna ako núdzové napájanie čerpadiel CO alebo čerpadiel v krbových inštaláciách, ako aj indukčných motorov alebo napríklad
zariadení na automatizáciu zariadení využívajúcich tepelné konvektory a akékoľvek zariadenia extrémne citlivé na najmenšie zmeny tvaru
napätia. Ich výhodou je čistý sínusový priebeh výstupného napätia (napájanie záťaží), vďaka ktorému zariadenie zaisťuje stabilnú prevádzku a
zabraňuje prehriatiu indukčných záťaží. Spolu s 12 V batériou tvoria kompletné zaručené napájacie zariadenie 230 VAC.
Domáce neprerušiteľné napájanie – aplikácia
• Núdzové napájanie pecí
• RTV zariadenia (TV, tunery, hi-fi, DVD)
• domáce spotrebiče (chladničky, mixéry),
 • Elektrické náradie (vŕtačky, brúsky)
• Napájanie nabíjačiek (smartfóny, tablety, telefóny, notebooky)
• Čerpadlá, kompresory (voda, teplo, klimatizácie)
• Kancelárske vybavenie ( faxy, počítače, monitory)
Záruka bezpečnosti
Zdroje neprerušiteľného napájania Rebel sú vybavené množstvom ochranných prvkov, napr. proti preťaženiu, skratu, príliš vysokému a príliš
nízkemu napätiu. Použité riešenia sú základom bezpečnosti a vášho pokoja!
Tri režimy prevádzky
Režim núdzového napájania s funkciou nabíjania, konvertuje 12 V jednosmerného prúdu napájaného z externej batérie na 230 V striedavého
prúdu a dobíja externú batériu. Režim nabíjačky dobíja externú batériu. Invertorový režim, konvertuje DC 12V DC z batérie na AC 230V.
Pevná fáza neprerušiteľného napájania
Rebel neprerušiteľný zdroj napájania pracuje so zariadeniami, ktoré sú vybavené fázovou detekciou, ako sú niektoré modely plynových pecí.
Fáza v našom zariadení je na pevnom mieste, bez ohľadu na to, či je napájaná zo sieťovej zásuvky alebo z batérie.
Nepretržitý zdroj napájania pre batériovú rúru
Základom pre správnu núdzovú prevádzku napájacieho zdroja Rebel je správne zvolená batéria. Ak chcete vybrať správne zariadenie, použite
približný vzorec: záťaž 100 W = spotreba batérie 10 A.
generovaný v shopGold
Batéria na napájanie domu nie je súčasťou balenia. Ak chcete zabezpečiť najlepší výkon vášho neprerušiteľného zdroja
napájania, vyberte si batériu Rebel alebo Vipow.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Wyświetlacz
LED|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Prerušiteľný zdroj prúdu Rebel, ktorý je pohodlný, zaručuje jasný LED displej. Vďaka nemu môžete ľahko odčítať aktuálny prevádzkový stav
zariadenia, skontrolovať okrem iného úroveň vstupného napätia, výstupného napätia a frekvencie. Navyše môžete rýchlo skontrolovať úroveň
zaťaženia a úroveň nabitia batérie.
Špecifikácia:
Menovitý výkon: 700 W
Typ batérie: 12 V DC
Maximálne napätie batérie: 15 V DC
Rozsah vstupného napätia: 180 ~ 275 V AC
Vstupná frekvencia: 45 ~ 60 Hz
Rozsah výstupného napätia: 230V AC +/-8%
Výstupná frekvencia: 50/60 Hz +/- 0,5 Hz
Tvar výstupného napätia: Čistá sínusová vlna
Výstupná účinnosť >=85% ( DC až AC )
Nabíjací prúd batérie: Max. 10 A.
Čas spínania:
Ochrana: proti preťaženiu , skratu, príliš vysokému alebo príliš nízkemu napätiu
Prípustná prevádzková teplota: 0-40°C
Prípustná vlhkosť vzduchu 10 - 90%
Rozmery: 240 x 325 x 138 mm
Hmotnosť: 4,7 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold